UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Resolutorium dubioru[m] circa celebratione[m]
missa[rum] occurrentiu[m]**

Heynlin, Johannes

Colonie, 1501

VD16 H 3452

Summarium operis

urn:nbn:de:hbz:466:1-34702

Summarium operis

¶ Sequentis operis (in quo dubia circa missarum celebra-
tionem occurrentia tractantur) distinctio cum summario in sin-
gulis partibus contentorum exponitur

Capitulum sequens tractatus in decem ca-
pitula partitur.

- I** Premittit intentionem collectoris cum materia tractanda. tra-
ctandorumque numero. distinctione et ordine
ii Ministrum sive personam ad celebrandum idoneam.
iii Locum celebrandi convenientem
iiii Tempus congruum in quo celebrari debet.
v Est de duobus occurrentibus circa Materialia exteriora que ad ornatum vel congruen-
tiam celebrationis requiruntur
vi Ceremonias consuetas et observandas in missa et
circa eam tam in agendis quam in dicendis.
vii Materiam ad consecrandum aptam. panem scilicet et vinum.
viii Consecrationis istius sacramenti debitam formam.
ix De intentione et ratione eorum que in missa dicuntur
x De ratione et scatione eorum que in missa et circa eam aguntur
cum breui epologo et conclusione huius operis.

Capitulum primum habet duos tractatus

¶ Primus tractatus premittit collectoris intentionem. materiamque tra-
ctandam annotat. Secundus per resolutionem dubij exponit tractandorum
numerum. distinctionem atque ordinem

Capitulum secundum quinque includit articulos

¶ Resolvit sex dubia circa ministrum celebraturum ratione ordinis et of-
ficii sui executionis occurrentia. **Arti. 1.**

- I** Quis sit minister ad celebrandum idoneus quantum ad perso-
ne conditionem.
ii De eo qui credit se in sacerdotem rite esse ordinatum. et tamen
non est sic ordinatus.
iii De eo qui post missam inceptam habet sciam quod non sit rite ordinatus
iiii De heretico. schismatico. degradato etc. an scilicet tales possint per-
cere hoc sacramentum et ordinate celebrare. **Dubia**
v De eo qui post missam inceptam recordatur vel percipit se esse exco-
municatum de quo prius non habuit memoriam aut nescivit.
vi De eo qui post missam inceptam habet remorsum de irregularitate.

¶ Resolvit sex dubia que incident circa dispositionem corporis ipsius ministri. **Arti. 2.**

- I** De sacerdote muto vel privato loquela
ii De eo qui habet aliquem alium corporis defectum.
iii De sacerdote leproso.

A 6

Summarium

- Arti. iij.** **vij** De patiente morbum caducum
v De eo qui patitur fluxum sanguinis vel seminis
vi De polluto pollutione nocturna
- Arti. iij.** ¶ Resoluit decē dubia emergētia circa habitudinē mentis ipsius ministri celebraturi cōtū ad intentōem. vsū rōnis. culpā z gratiam.
I An requiratur intentio ministri.
ij Quid celebraturus intendere debeat
ij Qualis debeat esse intentio. an scz actualis requiratur?
ij De sacerdote furioso lunatico. vel alia ex cā vsu rōnis puato
v De sacerdote demoniaco.
vi De eo qui est in peccato mortali
vij De certitudine requisita qz nō sit in peccato mortali.
vij De eo qui est unat se esse in peccato mortali licet nō sit.
ix De eo qui postqz missam incepit vel preparatus est recordat peccati mortalis de quo nō est confessus
x De perpetrante peccatum luxurie z statim post hoc penitens reet confitente
- Arti. iij.** ¶ Resoluit septem dubia que oriuntur circa ieiuniū. sobrietatem. z somnum ministri.
I De ieiunio ad ministrum celebraturum requisito.
ij De recordante post missam se ieiunium soluisse.
ij De eo qz trāsglutiuit reliquias post comestione in ore relictas
ij De eo qz gargarisando vel os lauādo par. aque trāsglutiuit.
v De eo qz cibū vel potū tarda hora sumptū nondū digessit.
vi De eo qui vomitum patitur vel passus est
vij De eo qui per totam noctem nō dormiuit.
- Arti. v.** ¶ Resoluit quinqz dubia circa celebratōnis abstinentiam eiusdemqz frequentiam occurrentia.
I De omnimoda celebratōnis abstinentia.
ij De celebratōnis frequentia.
ij De celebratōne quotidiana.
ij De eo qui ad celebratōnem bene dispositus est. z tamen abstinere propter sacramenti reuerentiam.
v De celebratione vno die pluries fienda.
- Dubiu.**
- Capitulum tertium duos continet articulos**
- Arti. i.** ¶ Resoluit quinqz dubia circa locum celebrandi communem (videlicet ecclesiam) incidentia.
I Quis sit locus cōmunis debitus z ueniens ad celebranduz
ij An licite possit quis extra ecclesiam celebrare
ij Quid agendū si in aliqua regione nō inueniat ecclesia psecrata
ij An in mari aut in fluminibus liceat celebrare.
v An in omni loco consecrato licite possit celebrari.
- Dubiu.**
- Arti. ij.** ¶ Resoluit septem dubia que circa locum proprium celebratōnis (videlicet circa altare) occurrere possunt.